
@

smlouva o dílo
č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zákonač.89/20t2 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: StavitelstvíKudláčeks.r.o.
Se sídlem Raisova 996, Pardubice 53002

Zastoupená: Pav lem Kudláčkem, j ednatelem

Dále jen "zhotovitel"
a

Objednatel: Gymnázium,Pardubice, Dašická 1083
Se sídlem dašická 1083,530 03 Pardubice

zastoupen: Mgr, Lud'kem Burianem, ředitelem školy

dále jen ,,objednatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

l . Předmětem plnění díla dle této smlouvy je Rekonstrukce posluchárny chemie.

2. Dílo, jeho rozsah a způsob provedení díla je specifikován v položkovém rozpočtu (příloha č. l ,), která se vztahuje
ke zhotovování díla.

3. Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem uvedeným výše a zahrnuje zejména:
- íizeni stavebních atechnologických prací,
- stavební práce
- montážní práce
- dodávky veškerého potřebného materiálu, výrobků a služeb
- další činnosti, služby nebo dodávky potřebné k řádnému zhotovení díla.

Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem uvedeným výše a zahrnuje provedení veškeqých ěinností, služeb a
dodávek potřebných řádnému a úplnému zhotovení dílabez vad a nedodělků.

ilI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zaíádné provedené dílo, činí dle dohody smluvních
stran:
částka bez DPH 473 366,90 Kč částka 572 773,95 Kč s DPH

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou cenu díla na základé zhotovitelem vystaveného

daňového dokladu (dále téžjen ,,faktura"). Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne prokazatelného doruěení

faktury objednateli.
3. Uhradou faktury se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
4. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (ust. § 29 zákona č.23512004

Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů-dále též jen ,,zákon o dani zpřidané hodnoty") a

zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá požadované náležitosti
nebo vykazujejiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na

povaze vady je zhotovitel povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, Oprávněným vrácením faktury přestává

běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti faktury začíná běžet ode dne, kdy byla objednateli

doručena opravená nebo nově vyhotovená faktura s příslušnými náležitostrni, jež splňuje podmínky této smlouvy.



IV. ,)

staveniště
l . StaveniŠtě bude objednatelem předáno zhotoviteli do 2 dnů od účinnosti smlouvy. o předání star eniště zhotoviteli

se sePÍŠe protokol, kteqý bude podepsán oběma smluvními stranami. přičemž k podpisu protokolu je oprávněna za
PřísluŠnou smluvní stranu téŽ osoba oprávněná jednat za smlurní stranu ve věcech technickrch. Stavební práce
budou zhotovitelem zahájeny do pěti pracovních dnů od převzetí sta\eniště.

2. V PříPadě nedodrŽení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení objednatele s předánim staveniště
posouvá doba plnění (termín provedení díla).

3. Zhotovitel předázpět objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději při předání díla objednateli.

l.
2.
aJ.
4.

Clánek V.

Zhotovitel sézavazuj*i;,:á.oji:"J;T;iJlÍt #11,t;'Í;,5iť;;l1Íi'JÍ3j;:;Í§?o", 22 8.2022
Místem provádění díla je sídlo zadavate|e.
Objednatel má právo kontrolovat provádění díla v souladu s § 2593 občanského zíkoníku a s touto smlouvou.
Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, za kterou se považuje mimo
jiné též osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických. Zhotovitel je povinen pověřeným osobám
nebo jejich zástupcŮm umoŽnit v průběhu realizace díla kontrolu díla a jakékoliv jeho části, aby se mohli ujistit, že
dílo je prováděno v souladu s touto smlouvou.
Kontrolní dny budou stanoveny objednatelem dle jeho požadavku; s termíny bude áotovitel seznámen minimálně
3 pracovní dny předem.

5.

Clánek VI.
provedení díla

l. DÍloje provedeno,je-li dokončeno a předáno. Dílo se považuje za provedenéjeho dokončením vrozsahu
sjednaném touto sm|ouvou a protokolárním předáním objednateliv dohodnutém čase, místě a kva|itě.

2, Zhotovite| je povinen vČas, nejméně 3 pracovní dny předem, objednatele písemně vyzvat k převzetí dokončeného
díla.

3. O Předání apřevzeti dokonČeného díla se sepíše protokol o předání apíevzetí díla, kterlý podepíší obě smluvní
strany, PřiČemŽ kpodpisu protokolu jsou oprávněny též osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech
technických,

4. Převezme-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad nebo nedodělků, které samy o sobě ani ve
sPojení sjinými nebrání uživáni stavby funkčně ani esteticky, anijejí užíváni podstatným způsobem neomezují,
budou veŠkeré vady nebo nedodělky uvedeny v protokole o předání a píevzetí díla a zároveň bude objednatelem
stanovena lhŮta pro jejich odstraněnÍ. Zhotovitel je povinen vytknuté vady nebo nedodělky ve stanovené lhůtě
odstranit.

5. JestliŽe objednatel odmítnul dílo převzít, neboť při přebírání díla zjistil, že dílo trpí vadami nebo nedodělky jinými
neŽ ojedinělýmidrobnýmive smyslu § 2628 občanského zákoníku, protokolo předání apřevzeti díla nepoáepíše,
ale Pouze zaznamená dŮvody odmítnutí převzeti díla do zápisu o odmítnutí převzetí díla, kde současně vytkne
vady nebo nedodělky, které při přejímce díla zjistil a zároveň bude objednatelem stanovena lhůta pro jejich
odstranění. Zhotovitelje povinen vytknuté vady nebo nedodělky ve stanovené lhůtě odstranit.

článek VII.
Zárul<a za jakost díla, odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskYuje objednateli záruku za jakost díla. Záruění doba činí 36 měsíců a počíná běžet podpisem
předávacího protokolu díla.

2. Zhotovitel předevŠÍm odpovídá za správnost a úplnost provedení díla, za správnost a úplnost provedení prací
uvedených ve smlouvě, a to v rozsahu dle smlouvy, projektové dokumentace, technologických přeápisů a posiupů,
norem a souvisejících právních předpisů,

3. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruěni doby, bude objednatelem oznámenabez zbytečného
odkladu písemně zhotoviteli.

4. Do odstranění vady nebo nedodělku nemusí objednatel platit část ceny za dílo odhadem přiměřeně odpovídající
jeho právu na slevu.

článek VIII.
Nebezpečí škody

l . Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení předmětu díla až do jeho předání objednateli.
2. Pokud zhotovitel zpŮsobí Škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen j ibez zbyteěného odkladu odstranit, a. to uvedením do předešlého stavu.



, Zhotovitel proh|ašuje, že má kdatu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejimž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli či třetí osobě v souvislosti s qýkonem jeho
Činnosti, s rozsahem pojištění ve výši nejméně 1 000 000 Kč. Zhotovitel se zavaztle, že po celou dobu trvání této
sm|ouvy a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění
pod částku uvedenou v předchozí větě. Dok|ad o pojištění je zhotovitel povinen doložit objednateli nejpozději
následující pracovní den pojeho vyžádání,

článek IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
2. Zhotovitel múže žádat zvýšení ceny díla, pouze za situace, že si dílo lryžádalojiné úsilí nebo jiné náklady, než

bylo předpokládáno, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
3. Zhotovitel neilí oprávněn předmět díla prodat ve smyslu § 2609 občanského zákoníku.
4. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že má zveřejněn účet v registru plátců DPH.
5. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí.
6, Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními předpisy a dalšími

podmínkami stanovenými sm|ouvou. Zhotovitel je povinen při reairizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a
další technické normy a právni předpisy, pokud se vztahují k prováděnému dílu a rýkají se zejména činnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, požámí ochrany a ochrany životního prostředí, a případné pokyny vydané výrobci
materiálů.

7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny údaje důležité pro plnění
smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací ajejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník
objednateli ke kontrole a k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům připojovat svá stanoviska, a to i
prostřednictvím osoby pověřené za něj jednat ve věcech technických.

8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré podmínky zaměstnávání zaměstnanců ze zahranléi stanovené zákonem č.
43512004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. V případě, že budou na stavbě zaměstnání cizinci, kteří nespadají
pod zvláštnirežim (členové států EU, členové států EHP a občané Šqýcarska), zhotovitelje povinen mít vmístě
pracoviště kopie dokladů prokazujících existenci pracovněprávního vztahl a doklady prokazující oprávněnost
pobytu cizince naúzemí ČR takto:
o platné povolení k zaměstnání od příslušné krajské pobočky úřadu _práce a platné povolení k pobyu na územi

Ceské repub|iky vydané podle zákona o pobytu cizinců na ízemi České republiky nebo zaměstnaneckou kartu
nebo modrou kartu,

o písemně'uzavřenou pracovní smlouvu na dobu, po kterou by mělo b;ft zaměstnání vykonáváno, písemně
uzavřenou dohodu o pracovní činnosti nebo písemně uzavřenou dohodu o provedení práce, za předpokladu, že
zaměstnavatel cizince přihlásil k platbě dávek sociálního a zdravotního pojištění.

Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění veškeqých výše uvedených povinností též u svých případných
poddodavatelů ěijiných osob, které se podílejí na plnění předmětu této smlouvy.

9. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst.3 občanského zákoníku, sdodatkem nebo odchylkou, není přijetím
nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

l0. Smluvní strany se ujednaly, že zási|ku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučeně na
adresu sídla, případně na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, uvedenou v záhlavi této smlouvy,
popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně sdělenou po uzavření této smlouvy, budou považovat za
doručenou příslušné smluvní straně třetího pracovního dne po dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát
si zásilku nepřevzal. Smluvní strany se dále ujednaly, že zásilku učiněnou elektronicky (např. e-mailem) považují
za doručenou následujícího pracovního dne od jejího odeslání na elektronickou adresu, kterou smluvní strana
prokazatelným způsobem druhé smluvní straně sdělí nebo ji k elektronické komunikaci používá.

l l. Tam, kde se v smlouvě hovoří o stavbě, předmětu díla nebo o předmětu smlouvy, rozumí se tím též jakákolijejí
část či příslušenství, které jsou též předmětem plnění podle této smlouvy.

12, Smluvní strany se dohodly, že veškeré spoly, které vzniknou ztéto smlouvy nebo vsouvislosti sní, pokud
nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a rozhodnuty obecnými soudy ČR, přičemž smluvní
strany se ve smyslu § 89a zákona ě.9911963 Sb,, občanský soudní íád, v platném znéni, dohodly, že místně
přísluŠným soudem pro řešení veškených sporů smluvních stran vzniklých zprávniho vztahu založeného touto
smlouvou a s tímto právním vztahem souvisejících, je soud v místě sídla zhotovitele.

článet< x.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak zákon nebo tato smlouva. Odstoupením od smlouvy
není dotčen nárok smluvní strany, která odstoupila od smlouvy, na náhradu případné škody a na zaplacení smluvní
pokuty.



2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména toto:
a) I přes písemné upozornění objednatele zhotovitel brání nebojinak znemožňuje provedení kontrol nebo zkoušer

díla nebo jeho části;
b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na staveništi pravidla

bezpečnosti práce, protipoární ochrany, ochrany zdravi při práci ěijiné bezpečnostní předpisy a pravidla;
c) Zhotovitel opakovaně nebo závažným způsobem nerealizuje dílo v souladu s touto smlouvou;
d) V průběhu insolvenčního řizení byl zjištěn úpadek zhotovitele, insolvenění návrh na áotovitele byl zamítnut

pro nedostatek majetku nebo bylo rozhodnuto o zrušení zhotovitele a jeho vstupu do likvidace.
3. Zapodstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje toto:

a) Objednatel se přes opakovaná písemná upozornění zaslaná mu zhotovitelem zpozdil o více než třicet dnů s
úhradou faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem má zhotovitel
nárok na zaPlaceni pouze poměrné části ceny díla, odpovídající rozsahujiž provedeného díla.

5. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy objednatelem má zhotovitel
nárok na zaplacení kompletní ceny díla.

článek xI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5oÁ z celkové ceny díla bez DPH zakaždý den
prodlení s provedením díla, ato až do dne, kdy bude dílo provedeno.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve qýši 0,5%o z celkové ceny díla bez DPH zakaždý deÁ
prodlení s celkovou úhradou faktury, ato až do dne, kdy bude faktura kompletně uhrazena.

3. Povinná smluvní strana zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na úěet druhé smluvní strany do třiceti dnů po
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatelje oprávněn započíst své pohledávky ze smluvních pokut vůěi
poh ledávce zhotovite|e na zap|acení ceny za dílo.

článek XII.
závérečná ustanovení

l. Objednatel předal zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění díla při podpisu této smlouvy
smluvními stranami,

2. Za nedílnou součást této smlouvy se považuje též položkorný rozpočet díla.
3. Smluvní strany prohlašují, že informace o položkových (ednotkoých) cenách, tedy informace o ceně uvedené

v rozpoětir naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se z tohoto
důvodu dohodly, že informace uvedené v předchozí větě považují za obchodní tajemství.

4. Tato smlouvanabyvá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
5. Smlouva je účinná nejdříve jejím uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, Zhotovitel

prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona é, 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdéjších předpisů. Pokud se na Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se
smluvní strany, že Smlouvu uveřejní Zhotovitel. Zhotovitel uveřejní Smlouvu vyjma Zhotovitelem zvolených
údajů a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru sm|uv a navazujicí právni předpisy
připouští. Pro případ předejití pochybnostem Objednatel prohlašuje, že je Zhotovitel oprávněn uveřejnit veškerlý
obsah Smlouvy a že není v tomto směru vázána žádnými pokyny Objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost
uveřejnění Smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li spomá a Zhotovitel přesto Smlouvu v registru
smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy Smlouvy, její dodatky i pro
smlouvy uzavřené na jejím základé.

6. V otázkách výslovně neuvedených v této smlouvě se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským
zákoníkem,

7. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. Smluvní
strany prohlašují, že se smlouvou cítí bltvázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a žetato byla uzavřena
určitě, vážné a srozumitelné, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadné neýhodných podmínek
nebo v tísni, na důkaz čehož připoj ují níže své podpisy.

8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost nebo
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové ujednání bez zbytečného
odkladu nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh má přednost text
smlouvy.

9. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně ěíslovaných dodatků podepsaných
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona ě. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou



písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní
strany vy|učují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailoých čijiných elektronických
zpráv. Neplatnost dodatků zdůvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to ikdyž jižbylo zapoěato
s plněním.

l0. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě
vyhotovení a objednatel jedno.

Přílohy:
Položkový rozpočet díla

v pardubicích dne

za zhotovitele:

14.6.2022 v pardubicích dne

Za objednatele

r"6.Lú7



g)
3z
.cl

G
o
,o
o
E
Gl

t,§š
\a!z

>o

!9
Co
(§

a
co
.N>L
(§
N

G
oLoop
>
(§

oo
E

c
E
c)
N,f

,-
No
oL
íL

,-
o
ao

J
,C)
oo
No
N
a]z

Eo
.)í
6o
U)
fz

b
o
N
Eo
-Y
oo
u,
Dz

É
ošooz
É,o

.cl
o
N
Eo.Y
6oz
É,o

o

E,
(ú

Y
(§
F

o

E§
-Y.G

.o
o
-Y,E
E.oo

oo
o

oo
o

ooo
oo
o

ooo

a
(§

>(Joo
o
oo.§,
L
íL

Eo
o.
.oc
q)o
No
m

o
_Y
.o
E
§,
o.
E
L)
=JY

Eo
-Y
oozo

.Cl
o
N
tr
oš
0,ozo

o
m

E,§š
.|E
tr
.o

o
)o)
o
cL
No
c
E
§t
-l
{§N

-Y
.(§
Eoo

,N.o
co

y
.(§
1Joo

)N.G
co

.!í

.(§
Eoo

)N
.(§

co
E
o
G
tr

É
lE
oo

)
o
G
o

oo
o-

tr
o.x
6oz
É,N

o a
o- =

jl
!.| tr

8 A

l
.cl

., (§
(l)!:lh-EF.9,t9§=lo9E.rt P E
óčŇ9No

(9
@o
.(§
_Y
,o
,(h
oo
o

.(,)
_o

o
oíL
E
J,Ň
.(§
tr
E
o

>
.cl

>..š
#E id-i>o=gsaE(Ú.o|!5j)(Jž5J,§

.9
Eo
o

L.o
-coJ
óo
cL
oo
-Y3
o
tr
o.l
q)

É.

xJY

E
(ú

-Yr§
F

l(l)

o+,
{Jo

É,

xJo
o-
No

.9,

o
řY

NNoq
(oc
§l



ooooo!o!oo
: 

= = = 
? 9 ru 9 NNNNN

c ó6óaa l tr ! trEtsEEE

:,:

'::.

,i

G

o:: o'o.-.' o c
E_9 q ia3*Ý
s96.}i

9€9E
oooo
o oo
É. tÉ.

- oóo ooo oo
o@@@oóoo

ill
NN9 N N NNNN NEE_ÝEEEE EEEE E

9ts@ooffi_*--NNNNo§ooóó

N _ i'.NN
E! Ě t,:::Ě E

Hffi;
ffiffiĚIi, i.. -5
l]}, ,: ,6ll|l .l*l"}* .}§,Effi#Ěn, 

l,Ě

ffiffiĚ;} t9€G
N6]:\: :>,, §# #.E

=ffis §fi§ |:ť §H

§ § §E i§r6 9 §&ž ofifrp c W,E l!#; 9

i"_.i mi" gffiE

ĚE§ § .ry€ř -ň"§E
§§€Ěř§,iĚ3€3§á
E E€; §EffiÉEiE§*
.1.E E.! E.šffi,.=:B.=E €-
5 E;,€ 9€*-f ._e 9 -e§'=

§€§§i§§§á§š§§
oooooo*fi.ooooffioaoooooffioooóffióÉ.ďďďřťttťťtíí4:ď
F o F F F Flill]]F N F N ^] F
NFFNFN j,oFoF }"]F
FooPoĚ tóFóFffiF
FF@o@oeN6N6:ffi-
oFNóFo:]Eoooóffió
FÝoNoNWÝPÝřffió

PFsÝÝÝÝry:N
ts@N@N@,GóóóóiD6
N N ts N N ts,$l N F N N,{to

#N

ii1

:-

:E

-={ c
iňll.=-]q E
p eižo o§
o ;,-'F E.o
.El!ĚšáÉóoo
oQo<É. :,ďoo
o: oo:.l:. o

F§@Éhts

§
:9

_gEoc
oo
ď,o
o

NN

2
.o
oš§
!o
d
,o

ooÉo
3

3tsts

J

c

.c

o
o!

.E
o

.P

o
!o
o

o
:@

o

i!
c]lo

,o FťN
o
to
N

oN@F

::::'. illll
-:a

:,,i

], ,]"...:] i ;

'ío 
=,ó .6

>dpo
o.-
,o,o>o
.i-§ ,:H€ 8 :;o]6
ňo !j,= o.B-* 6.Ei9 o d, y
tr,q + oĚ
,96 EĚtoÉ9y>r|c
řš:,*Ě3
@ qž _ Ép
§ 9,E,b ó á,
jY,i:.§E
^^5 

o cEň6ť,-:e.. _. > E Ě *,N N ó,= >;.
c c B > - !'
'l9'-!9 { o ro-^€.,ó,ó ' > >,d.ó.dF6o*,
odadaó,o o.3.] o Ě{

]a,!

oo L oo loo ,oo l
Éď ď.É. lóó -Ý] looN N Ý Fa]]a:,.
NN!iFN,..:.:I
F Ě:_j]l N 6 :.:: .
o ó:..lÝ Ý lÝÝ NN
ó6iFFólooo@@ó|

c§o
o
U)

o,ď
do

o:
N,o
9P9o

-;ioo o 3 ě -'á9 9 Jí ]9 Eo_E > : - cc
.99 _q á P oq: oo
Ě:- ,c, 'ó 9 _ayio n ,-

= 61;
L N c > 'js j 6Ň,F'á íeE*! ž E§33!e lF;€E9E:,eE

§Pii; ;E--=á9.,:ňF>
eáĚlE=§§tn§XĚĚ5Ě,É a c o: o d o * ó _ oo ójžo,.ži;,E!l,_9=óE;óo
>-§d:P3,§E9>,9!oo96coEťEÉg,_c:p'=:
:9EĚF,pEPEě*;E€E&#3"Ě993€§e3s§3
Qoo o q o NNooooo o < o tsFÓóÉííá É. ď í É.cíttFF-- F o N ooroÝooN F NNo-@@@N o o o @6o-ooo@ o o @ Fro-Nry§- F o @ FrÝoN@@@ F o @ ooó-oo6oooNN@@@@@o@NNNroó@@o@FNNNNNtsts@tsNFNFN§FNNts

.9
o
d
9oo
=6
d

oč

_§o
co
E6
J
!
_§

ooo
.6

o

oío
ooo
Nts

,o

Ňo
ď

ao
ď.

P

Nts

§o
YE
ó6ař

E>o+Lo
oooo
ď, É.ooNo
NN
oo

o

E
N

eo

,
o

q
o
o

o-o
.o

;ó3.;
8u'
ts.6
§E
;Y

!]26,!oo

šoYó,óÝ

ptiljĚ
!o=>E* ts 8o,==o§9ťb.oLNN

N
Na
ryq
N

§á§Ě
>o,,o3§ p Boood
oNYN

.e8E;
R.9e§
€.§!€
ořd6
oo_o--!EaaE§6Exts
É,o

>4
o
oid
o;.§*z: Ý o @F@o



Eo
6
oz
eooc
>FoF
žtroo>o
EoJE
o@,E>

6E
oJ

=>++oo

Fo

o@

6
Eoě
oo
.§
N
o

o
o
?q
o

Eo
+
o

a
o

o

)1J

=í
o

do
Noo
§oo
9o
oó
d6de
o;F
9,E
d-

€*a,
oooo@G

cc>,6,6 o
!!-
,q_9+UUo
ooooaaÉ.dÉ.
NNNooooooaoo
ooo
NNN

=!o
d
!o
o€ c
o
o
6
o
E
a1oo

E
a

ó*

§
E

]

N99

N

o
!-
D.,

oácššď
ř9§
o-^Z,PEáačE
Ec9t;i
6,9 o
oLu

oo

@

3H§-ó=

i

o


